
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Ива Давидовска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Стојан Петковски

2 Алекс Ристовски IV ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Соња Стојановска

3 Константин Давидовски IV ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Живка Стоилковска

4 Ведран Давитковски IV ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Емилија Рангелова

5 Грегори Бојковски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Љупчо Ицковски

6 Никола Алексовски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Веселин Георгиевски

7 Лина Крстевска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска

8 Никола Ефремовски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова

9 Симона Милановска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска

10 Новица Стоилков IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска

11 Никола Павловски IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Стојан Петковски

12 Славиша Стојчевски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Љупчо Ицковски

13 Дениција Атанасова IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова

14 Мила Пешева IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска

15 Магдалена Ивановска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова

16 Леон Младеновски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова

17 Иван Стојановски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Алексеј Ивановски V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана П.Антовска

2 Ангелова Симона V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска

3 Гроздановски Јован V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова

4 Лара Стевановска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска

5 Марија Цветановска V ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска

6 Никола Бошковски V ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Наташа Ц.Стојановска

7 Викториа Ангеловска V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска

8 Сандра Колевска V ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска

9 Леонид Димитриевски V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска

10 Вања Костовска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана П.Антовска

11 Мелани Станковска V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Станка Цветановска

12 Стефан Јакимовски V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Горан Стојчевски

13 Димитар Стојановски V ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска

14 Давор Ѓеоргиевски V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета  Стојановска

15 Никола Николовски V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Сара Стефановска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов

2 Ева Симонова VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов

3 Анѓела Пешовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов

4 Андреа Јанева VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска

5 Андреј Павловски VI ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски

6 Мила Пешовска VI ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Тања Јовановска

7 Владислав Василевски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски

8 Дејан Николовски VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Игор Николовски

9 Филип Ангеловски VI ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски

10 Давор Цветковски VI ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски

11 Валентино Трајков VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска

12 Лела Додевска VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Игор Николовски

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Кристијан Стојмановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска

2 Ерика Стевановска VII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска

3 Викторија Ѓорѓиевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска

4 Викторија Атанасова VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска

5 Андреј Тасевски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска

6 Лука Цветанов VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска

7 Маја Тасевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска

8 Горана Симонова VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска

9 Нина Стоилковска VII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска

10 Јована Горѓиевска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска

11 Ева Новкова VII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска

12 Ина Димитровска VII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска

13 Мартин Крстевски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Ирена Спасовска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска

2 Слободан Величковски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска

3 Деспина Ристовска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска

4 Дарио Михајловски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска

5 Антонела Маџовска VIII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска

6 Ивана Спасовска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска

7 Лора Петкова VIII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска

8 Дејвид Бошковски VIII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска

9 Лина Рангелова VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска

10 Сара Смиљковска VIII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска

11 Дарио Миревски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме
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1 Агрипина Митевска IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска

2 Кристијан Митовски IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска

3 Сара Станоевска IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска

4 Лора Ѓоргиевска IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска

5 Јован Бошковски IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска

6 Петар Гоговски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска

7 Давид Станковски IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска

8 Марија Вучевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска

9 Мила Илиевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска

10 Ангела Стефановска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска

11 Симон Давитков IX Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски


